СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОТОМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
(первой сессии)

От «30» сентября 2020 года        д. Малая Томка	  	           № 2

Об избрании председателя мандатной комиссии Совета депутатов Малотомского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области шестого созыва

В соответствии с Уставом Малотомского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Малотомского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области,
Совет депутатов Малотомского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Избрать председателем мандатной комиссии Совета депутатов Малотомского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области Тимошенко Олега Анатольевича.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Малотомского сельсовета
Маслянинского района Новосибирской области,
председательствующий на первой сессии
Совета депутатов Малотомского сельсовета
Маслянинского района
Новосибирской области                                                                      Р.А.Искаков